




AVTCOLA BUCURE9T| S,A.

NOTE LA S|TUATilLE FTNANCTARE

itrtCHEtATE LA 31 decembrie 2016

NOTA 1, ACTTVE tMOB|L|ZATE (CONTTNUARE)

ii) Evolulia imobilizArilor corporale in exercifiul financiar 2016

t_E r

Terenuri Constructii lnstalalii tehnice Alte instala{ii, lmobilizdri
gi masini utilaje si mobilier coporale in curs

ct. 213 ct.214 ct. 231 (ix)

Avansuri

TOTAL

ct. 4093ct.2111 cL.212 (vil

Cost / evaluare
Sold la 1 ianuarie 2016

Cregteri in regie proprie

Punere in funcliune

lntrdri

4.078.297 8.240.888

111.828

22.029.691

110 654

117.746

78.483 994.178

4.7 53.502

2.522,934 37 .944,471

4.753.502

222.482

117.746

Total intriri 111.828 228.400 4.7 $.5A2 0 5.093.730

Reduceri prin casare

Punere in funcliune

inchideri avansuri

73.999 73.999

222.482

2.397 .457 2.397 .457

222.482

Total iegiri 73.999 222.482 2.397.457 2.693.938

Sold la 31 decembrie 2016 4.478.297 8.352.716 22.184.092 78.483 5.525.198 ',t25.477 4A344.263

Deprecierea cum ulatd
Sold la 1 ianuarie 2016

Amortizare inregistratd in cursul
exerci!iului

Reduaeri prin casare

1.393.404

705.846

14.036.557

1.222.030

73 999

23.515

7 370

15.453.476

1.935.246

73.999

Sold la 31 decembrie 2016 2.099.250 15.184.588 30.885 17.314.723

Valoarea contabild netd la 1

ianuarie 2016

Valoarea contabili neti la 31

decembrie 2016

4.078.297

4.078.297

6.847.484

6.253.466

7,993.134

6.999.504

54.968

47.598

994.178 2.522.934 22.490.995

5.525.198 125.477 23.029.540
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